
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）藤本建設

入札結果(1回目)

2 （株）エーアール

備考

辞退

1,350,000

1,119,000 落札

辞退

5 ＭＯＣＯプランズ 1,220,000

イーアス（株） 1,210,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （有）橋本設備商会

森下建材（有）

4 大井冷暖房

3

令和 7 年 5 月 20 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

（有）住宅設備　佐々木

1,260,000

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市立小浜第二中学校

令和 7 年 5 月 20 日　 午後 1 時 30 分

小浜第二中学校職員室エアコン取替修繕

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 福井県厚生農業協同組合連合会

入札結果(1回目)

7,200

2 （公財）福井県予防医学協会

備考

落札

8,800

5

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 7 年 5 月 20 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市文化会館

令和 7 年 5 月 20 日　 午後 1 時 40 分

小中学校教職員健康診断

件 名 ：

納入場所：


